АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2017 № 148

г. Белая Холуница

О внесении изменений в состав Управляющего совета по реализации

программы развития моногорода Белая Холуница при администрации

муниципального образования Белохолуницкое городское поселение

Белохолуницкого района Кировской области

В целях организации деятельности Управляющего совета по реализации

программы развития моногорода Белая Холуница при администрации

муниципального образования Белохолуницкое городское поселение

Белохолуницкого района Кировской области, утвержденного постановлением

администрации Белохолуницкого городского поселения от 14.03.2017 № 110

(далее – Управляющий совет), администрация Белохолуницкого городского

поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав Управляющего совета, изложив состав

в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Белохолуницкого

городского поселения    С.А. Кашин

2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Белохолуницкого городского

поселения

от 06.04.2022 № 148

СОСТАВ

Управляющего совета по реализации программы развития моногорода

Белая Холуница при администрации муниципального образования

Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района

Кировской области

КУЗЕМСКАЯ

Ольга Викторовна
- и.о. заместителя Председателя Правительства

Кировской области, председатель

Управляющего совета (по согласованию);

СТАФЕЕВ

Максим Владимирович

- линейный менеджер Департамента программ

развития моногородов некоммерческой

организации «Фонд развития моногородов»,

заместитель председателя Управляющего

совета (по согласованию);

ШУТКИНА

Лилия Юрьевна

- Ведущий специалист отдела финансов,

бухгалтерского учета и отчетности

администрации Белохолуницкого городского

поселения, ответственный секретарь

Управляющего совета;

Члены комиссии:

КАШИН

Станислав Александрович
- глава администрации Белохолуницкого

городского поселения;

ТЕЛИЦИНА

Татьяна Александровна

- глава Белохолуницкого муниципального

района (по согласованию);

ФУФАЧЕВА

Марина Николаевна

- генеральный директор ООО «Росткапитал»

(по согласованию);

ЧЕРЕЗОВ

Олег Валентинович

- генеральный директор АО Первомайский

ЛПХ, председатель Белохолуницкой

районной Думы (по согласованию);

3

ПЯТКОВ

Алексей Анатольевич

- индивидуальный предприниматель (по

согласованию);

СУХОНОСОВ

Виталий Владимирович

- генеральный директор ООО «ЗУМК-Инвест»

(по согласованию).

__________